
キャンペーン対象協賛商品

２０１８年１０月１日（月）～２０１９年１月３１日（木）出発日

２０１８年5月１6日（水）～２０１8年9月３0日（日）申込期間

最大で30,000ポイントの京王グループ共通ポイントをプレゼント
ヨーロッパの国々のお土産をプレゼント !おひとり様につき

1点ずつもれなく

対象条件等の詳細は裏面をご覧下さい。
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1,000 ポイントで 1,000 円相当のポイント券に引換える事ができます。引換えたポイント券は次回
のご旅行の際にもご利用いただけます。
他には京王グループの百貨店やホテル、スーパー、書店など様々なシーンで使えます。さらにポ
イント券のご利用で、また京王グループ共通ポイントが付きます！
1 ポイント 1 円からご利用可能となっております。京王パスポートカードをお持ちでない場合は、
即日発行ができる〈現金専用カード〉を発行できます。また、クレジットカード支払で更にお得
な「京王パスポートVISAカード」の入金申込書をご用意しております。

・お支払い方法は特に問いません。
・おひとり様ご旅行代金２０万円以上のお客様が対象となります。

・ご旅行代金には、ＪＲ券、国内線航空券、高速バス券、ギフト券、旅行傷害
保険、オプショナルツアー代金、燃油サーチャージ・空港諸税は“ご旅行代
金総額”には含まれません。

・当社が実施する他の割引との使用はできません。
・お支払いは現金・京王観光旅行券・京王グループ共通ポイント・
京王パスポートカード（ご名義人のみ）がご利用いただけます。
京王パスポートカード以外のクレジットカード・ギフト券類でのお支
払いが含まれる場合、プレゼントポイントの付与はできません。

・プレゼントポイントはお申込み１件に対して、代表者様のカードにの
み付与させていただきます。

・当社が実施する他のキャンペーンとの併用はできません。
・ご旅行代金には、ＪＲ券、国内線航空券、高速バス券、ギフト券、旅
行傷害保険、オプショナルツアー代金、燃油サーチャージ・空港諸税
は“ご旅行代金総額”には含まれません。

・本キャンペーンのポイントは、ご旅行出発月の翌月に加算いたします。

京王グループ共通ポイントとは

ヨーロッパのお土産プレゼントに関するご注意事項

本キャンペーンのポイントは、ご旅行出発月の翌月に加算いたします。

現金専用カード（イメージ）

京王パスポートVISAカード（イメージ）
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基本加算の0.5％ポイントに加え
ご旅行代金総額１００万円以上　　３０,０００ポイント

ご旅行代金総額　７０万円以上　　２０,０００ポイント

ご旅行代金総額　４０万円以上　　１０,０００ポイント

代表的なヨーロッパの国々のお土産❶～❻をおひとり様につき1点ずつもれなくプレゼント！

京王グループ共通ポイントプレゼントに関するご注意事項
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★おススメ情報満載 !  ホームページもご覧ください★

京王新宿駅営業所
渋 谷 駅 営 業 所
笹 塚 駅 営 業 所
千歳烏山営業所

☎ 03-3342-7731
☎ 03-5428-3155
☎ 03-3375-6691
☎ 03-3326-7711

トラベルプラザ仙川
つつじヶ丘駅営業所
アトレ吉祥寺営業所
調 布 駅 営 業 所

☎ 03-5314-3338
☎ 042-489-5911
☎ 0422-22-1041
☎ 042-481-1616

府 中 駅 営 業 所
トラベルプラザ府中
聖蹟桜ヶ丘駅営業所
高幡不動駅営業所

☎ 042-366-3111
☎ 042-334-2151
☎ 042-375-8611
☎ 042-594-1161

京王八王子駅営業所
多摩センター駅営業所
南大沢駅営業所
京王橋本駅営業所

☎ 042-644-0276
☎ 042-373-6411
☎ 042-670-2070
☎ 042-772-3650

検索京王観光

ご旅行のお問い合わせ･お申し込みは駅ナカ・駅チカの京王観光各営業所まで

ヨーロッパ方面への協賛会社パッケージツアーまたはオーダーメイド旅行

キャンペーン対象
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